

令和5年3月10日

ガイメックモルタル性能試験結果報告書

1. 吸水率試験
2. 付着強さ試験
3. 長さ変化試験
4. 曲げ強さ試験
5. 圧縮強さ試験

株式会社 豊運

製品試験成績表

製造元

株式会社豊運 京都工場

京都府船井郡京丹波町質美広野二丁目31

TEL: 0771-86-0844 FAX: 0771-86-0899



【ガイメックモルタル】

令和5年1月製造分 (LotNo.0501304)

1. 吸水率試験 試験方法: JIS A 1171 に準拠

	吸水率
試験結果	4.6%

2. 付着強さ試験 試験方法: JIS A 1171 に準拠

	付着強さ
試験結果	1.5 N/mm ²
社内規格値	1.2 N/mm ² 以上

3. 長さ変化率試験 試験方法: JIS A 1129 に準拠

	長さ変化率
試験結果	-0.05%

4. 曲げ強さ試験 試験方法: JIS A 1171 に準拠

	曲げ強さ
試験結果	8.0 N/mm ²
社内規格値	8.0 N/mm ² 以上

5. 圧縮強さ試験 試験方法: JIS A 1171 に準拠

	圧縮強さ
試験結果	44.6 N/mm ²
社内規格値	24.0 N/mm ² 以上